
令和 7 年 7 月吉日 

2 学年保護者 各位  

                                   群馬県立高崎高等学校第 2 学年 

東北大学オープンキャンパスツアー について 

 

拝啓 小暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび第 2 学年東北大学オープンキャンパスツアーを近畿日本ツーリスト（株）ぐんま支店にお願い

することとなりました。生徒様の安全面及び健康面に充分配慮し、旅行会社とも綿密な連携をとり、万全の体制

で 3 日間努めさせて頂きます。 

 

１．ご旅行行程及び宿舎について 

■２０２５年７月２９日（火）～７月３１日（木）２泊３日 宮城方面 

詳しくは、別紙日程表ご参照下さい。 

■添乗員１名が全行程同行いたします。 

 

２.アレルギー調査について 

■食物アレルギーがあり食事メニュー変更を希望される場合は、別途配布される食物アレルギー調査書にその

旨をご記入下さい。極力対応メニューをご用意させて頂きます。 

 

３．保険について 

■東京海上日動火災保険株式会社の下記内容の保険に加入予定です。ご契約内容は下記の通りです。 

■参加者全員の一律加入です。保険料は旅費に含みます。 

国内旅行傷害保険 契約タイプ ＶＶ 

死亡・後遺障害保険金額 1,000 万円 入院保険金日額 7,000 円  

手術保険金入院保険金日額の 10 倍または 5 倍 通院保険金日額 4,300 円 

賠償責任保険金額 2,000 万円 

 

４.旅行費用について（お振込み金額・振込期限） 

お一人様 ３６，４００円 ※保険料含む。なお、お食事は朝食 2 回のみ含まれます。 

■お振込先 【金融機関名】 三菱ＵＦＪ銀行 【支店名】 ききょう支店  

【口座種別】 普通 【口座番号】1791312 

【口座名】 ｷﾝｷﾆｯﾎﾟﾝﾂｰﾘｽﾄ(ｶ 近畿日本ツーリスト株式会社   

※恐れ入りますが振込手数料は保護者様のご負担にてお願い申し上げます 

■振込者名のお願い 振込名は『クラス・番号４ケタ+生徒様名フルネーム』でお願いします 

例 8 組 1 番 の場合 ⇒ 0801 キンツータロウ 

■振込期限 令和７年７月２２日（火） 

 

５.取消料について 参加を取消される場合は担任へご連絡お願いします。 

お申し出の時期により取消料が発生いたしますのでご承知おきください。 

 

６.旅行取扱い 近畿日本ツーリスト㈱ぐんま支店 担当 大島 ℡ 027-325-2201 


